2023年８月 18日

各 位

会社名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    宮下 功

 （コード番号 2296 東証プライム）

問合せ先 広報ＩＲ室長     加藤 勝

 （TEL 03－5723－6889）

執行役員の異動（退任）に関するお知らせ

2023年９月 27日付けで、執行役員が異動（退任）することとなりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．執行役員の退任

① 退任する執行役員 執行役員 管理本部ＩＴ統括室長 橋本 卓也

② 退  任  日 2023年９月 27日

③ 退 任 理 由 本人都合によるものです。

以 上